Выдача паспорта застройщика (при возведении и реконструкции одноквартирного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек в упрощенном порядке) 9.3.11

	Славгородский районный исполнительный комитет

	_______________________________________

	_______________________________________
		(ФИО заинтересованного лица)
проживающего по адресу:

	______________________________________

	(указать место регистрации)

	______________________________________

	(Указать место проживания)

	Паспорт (серия, номер)_________________________________

	личный номер паспорта_______________________________

	_______________________________________

	(кем и когда выдан)

	Тел.____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу выдать мне паспорт застройщика на___________________________________________________________
(указать: возведение, реконструкция одноквартирного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек)
в упрощенном порядке на придомовой территории по адресу: __________________________________________________________________
на земельный участок с кадастровым номером___________________________

К заявлению прилагаю документы, необходимые для выдачи паспорта застройщика на строительство (реконструкцию) одноквартирного, блокированного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек:
1.____________________________________________________________
2.____________________________________________________________
3.____________________________________________________________

 _________                                                                           ______________
   (дата)								    (подпись)

\
[bookmark: _GoBack]Славгородский районный исполнительный комитет

	Мельникова Екатерина Петровна____________
		(ФИО заинтересованного лица)
проживающего по адресу:

	_г. Славгород, ул. Ленинская, д.34_______

	(указать место регистрации)

	___________________________________________

	(Указать место проживания)

	Паспорт (серия, номер)____КВ1452233 ________

	личный номер паспорта__451222М000РВ4____________

	Славгородским РОВД 12.04.2021____________

	(кем и когда выдан)

	Тел.__+37529 963 11 01______________

 ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу выдать мне паспорт застройщика на___________________________________________________________
(указать: возведение, реконструкция одноквартирного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек)
в упрощенном порядке на придомовой территории по адресу: Могилевская область , г. Славгород, ул. Ленинская, д. 34____________________________
на земельный участок с кадастровым номером_725050200001001323_______

К заявлению прилагаю документы, необходимые для выдачи паспорта застройщика на строительство (реконструкцию) одноквартирного, блокированного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек:
1.____________________________________________________________
2.____________________________________________________________
3.____________________________________________________________

 _________                                                                           ______________
   (дата)									(подпись)